
ZARZĄDZENIE NR 38/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2013 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

710 55 500,00Działalność usługowa 0,00 117 000,00 172 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 55 500,00Cmentarze 0,00 117 000,00 172 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 55 500,00 0,00 117 000,00 172 500,00

854 17 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 110 000,00 127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 110 000,00 110 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

926 10 600,00Kultura fizyczna 0,00 513 000,00 523 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 513 000,00 513 000,00

92605 10 600,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 513 000,00 523 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 513 000,00 513 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

21 791 488,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 224,00 0,00 513 000,00 627 224,00

0,00 740 000,00 22 531 488,00

majątkowe

926 513 000,00Kultura fizyczna -513 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 000,00 -513 000,00 0,00 0,00

92605 513 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -513 000,00 0,00 0,00

513 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-513 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 513 000,00 -513 000,00 0,00 0,00

4 219 510,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 837 027,00 -513 000,00 0,00 1 324 027,00

-513 000,00 0,00 3 706 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 010 998,00

1 951 251,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-513 000,00 513 000,00 1 951 251,00

-513 000,00 26 237 998,00740 000,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 710 563,00 1 710 563,00 1 477 047,001 706 707,00 0,00 0,00 0,000,003 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 707 314,00

1 751,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,003 856,00

0,00

0,00

1 707 314,00

1 751,00

-5 000,00

1 703 458,00

1 751,00

-5 000,00

1 478 798,00

1 751,00

0,00

224 660,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 550 309,00

Szkoły podstawowe

1 550 309,00 1 362 032,001 547 809,00 185 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

1 545 309,00 1 545 309,00

0,00

-5 000,00

1 542 809,00

0,00

-5 000,00

1 362 032,00

0,00

0,00

180 777,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-5 000,00

7 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

120 775,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

120 775,00 115 015,00120 775,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 751,00

122 526,00 122 526,00

1 751,00

0,00

122 526,00

1 751,00

0,00

116 766,00

1 751,00

0,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 657,00 2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,002 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 751,00

4 408,00 4 408,00

1 751,00

0,00

4 408,00

1 751,00

0,00

4 408,00

1 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 710 563,00 1 710 563,00 1 706 707,00 1 477 047,00 229 660,00 0,00 3 856,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 856,00
0,00
0,00-5 000,00

1 751,00
1 707 314,00 1 707 314,00

1 751,00
-5 000,00

1 703 458,00
1 751,00

-5 000,00

1 478 798,00
1 751,00

0,00

224 660,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 278 763,00 1 248 763,00 1 037 574,001 245 946,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 274 763,00

10,00

-4 010,00 0,00

0,00

0,002 817,00

0,00

0,00

1 244 763,00

10,00

-4 010,00

1 241 946,00

10,00

-4 010,00

1 037 574,00

0,00

0,00

204 372,00

10,00

-4 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 275 222,00

Przedszkola

1 245 222,00 1 037 574,001 243 222,00 205 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-4 010,00

10,00

1 271 222,00 1 241 222,00

10,00

-4 010,00

1 239 222,00

10,00

-4 010,00

1 037 574,00

0,00

0,00

201 648,00

10,00

-4 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

32 990,00 32 990,00

0,00

-10,00

32 990,00

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

32 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

34 000,00 34 000,00

0,00

-4 000,00

34 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

10,00 10,00

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

10,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 278 763,00 1 248 763,00 1 245 946,00 1 037 574,00 208 372,00 0,00 2 817,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 817,00
0,00
0,00-4 010,00

10,00
1 274 763,00 1 244 763,00

10,00
-4 010,00

1 241 946,00
10,00

-4 010,00

1 037 574,00
0,00
0,00

204 372,00
10,00

-4 010,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 kwietnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 374 550,00 648 500,00 0,00648 500,00 0,00 0,00 1 726 050,001 726 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00648 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 039 550,00

0,00

-335 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

633 500,00

0,00

-15 000,00

633 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

633 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406 050,00

0,00

-320 000,00

1 406 050,00

0,00

-320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 898 550,00

Drogi publiczne gminne

172 500,00 0,00172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 050,00 1 726 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-335 000,00

0,00

1 563 550,00 157 500,00

0,00

-15 000,00

157 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

157 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406 050,00

0,00

-320 000,00

1 406 050,00

0,00

-320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

147 000,00 147 000,00

0,00

-15 000,00

147 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

147 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 726 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 050,00 1 726 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-320 000,00

0,00

1 406 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 406 050,00

0,00

-320 000,00

1 406 050,00

0,00

-320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

210 340,00 94 640,00 1 000,0031 000,00 0,00 0,00 115 700,00115 700,000,00 63 640,00 0,00 0,00 0,0030 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 266 280,00

67 332,00

-11 392,00 0,00

67 332,00

130 972,000,00

0,00

0,00

150 580,00

67 332,00

-11 392,00

19 608,00

0,00

-11 392,00

0,00

0,00

-1 000,00

19 608,00

0,00

-10 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

210 340,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

94 640,00 1 000,0031 000,00 30 000,00 0,00 0,00 63 640,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 972,00

67 332,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 392,00

67 332,00

266 280,00 150 580,00

67 332,00

-11 392,00

19 608,00

0,00

-11 392,00

0,00

0,00

-1 000,00

19 608,00

0,00

-10 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761,002 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 503,00

12 264,00 12 264,00

9 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 264,00

9 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,00485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 677,00

2 162,00 2 162,00

1 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 162,00

1 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,00472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 625,01

2 097,01 2 097,01

1 625,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 097,01

1 625,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,0083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

286,77

369,77 369,77

286,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369,77

286,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

232,82

299,82 299,82

232,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299,82

232,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4129 Składki na Fundusz Pracy

12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,0012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41,09

53,09 53,09

41,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53,09

41,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 268,20

1 268,20 1 268,20

1 268,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 268,20

1 268,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

223,80

223,80 223,80

223,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223,80

223,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-1 500,00

500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 616,00

7 616,00 7 616,00

7 616,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 616,00

7 616,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 344,00

1 344,00 1 344,00

1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 344,00

1 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,0025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 292,00

0,00

18 108,00 18 108,00

0,00

-7 292,00

18 108,00

0,00

-7 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 292,00

18 108,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 827,80

79 827,80 79 827,80

30 827,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 827,80

30 827,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 440,20

14 040,20 14 040,20

5 440,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 040,20

5 440,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 077,00

3 917,00 3 917,00

3 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 917,00

3 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

543,00

693,00 693,00

543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

693,00

543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 427,60

3 227,60 3 227,60

2 427,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 227,60

2 427,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

428,40

573,40 573,40

428,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573,40

428,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4437 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

654,76

654,76 654,76

654,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654,76

654,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,55

115,55 115,55

115,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,55

115,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 447 955,00 979 153,00 8 000,00979 153,00 0,00 0,00 3 468 802,003 468 802,000,00 0,00 0,00 2 058 802,00 0,00971 153,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 506 539,00

78 584,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 029 797,00

70 644,00

-20 000,00

959 153,00

0,00

-20 000,00

8 000,00

0,00

0,00

951 153,00

0,00

-20 000,00

70 644,00

70 644,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 476 742,00

7 940,00

0,00

3 476 742,00

7 940,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

1 390 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

78 584,00

1 468 584,00 70 644,00

70 644,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 644,00

70 644,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 397 940,00

7 940,00

0,00

1 397 940,00

7 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 644,00

70 644,00 70 644,00

70 644,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 70 644,00

70 644,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 940,00

1 397 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 397 940,00

7 940,00

0,00

1 397 940,00

7 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 037 955,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

959 153,00 8 000,00959 153,00 951 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 802,00 2 078 802,00 2 058 802,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

3 017 955,00 939 153,00

0,00

-20 000,00

939 153,00

0,00

-20 000,00

8 000,00

0,00

0,00

931 153,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 078 802,00

0,00

0,00

2 078 802,00

0,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

120 000,00 120 000,00

0,00

-20 000,00

120 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

223 530,00 223 530,00 5 000,00223 530,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00218 530,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 340 530,00

117 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

340 530,00

117 000,00

0,00

340 530,00

117 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

335 530,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

27 500,00

Cmentarze

27 500,00 0,0027 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

117 000,00

144 500,00 144 500,00

117 000,00

0,00

144 500,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 500,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

117 000,00

144 500,00 144 500,00

117 000,00

0,00

144 500,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

144 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 732 110,00 3 626 302,00 2 688 627,003 447 302,00 15 000,00 0,00 105 808,00105 808,00164 000,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00758 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 621 159,00

10 349,00

-121 300,00 0,00

0,00

0,00160 000,00

0,00

-4 000,00

3 515 351,00

10 349,00

-121 300,00

3 340 351,00

10 349,00

-117 300,00

2 581 676,00

10 349,00

-117 300,00

758 675,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

202 200,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

202 200,00 0,0044 200,00 44 200,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

154 000,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

0,00

198 200,00 198 200,00

0,00

-4 000,00

44 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

154 000,00 154 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

154 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 315 037,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 209 229,00 2 632 564,003 203 229,00 570 665,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 105 808,00 105 808,00 27 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-117 300,00

10 349,00

3 208 086,00 3 102 278,00

10 349,00

-117 300,00

3 096 278,00

10 349,00

-117 300,00

2 525 613,00

10 349,00

-117 300,00

570 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

105 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 057 398,00 2 057 398,00 2 057 398,00 0,00 0,00 0,002 057 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105 000,00

0,00

1 952 398,00 1 952 398,00

0,00

-105 000,00

1 952 398,00

0,00

-105 000,00

1 952 398,00

0,00

-105 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

144 725,00 144 725,00 144 725,00 0,00 0,00 0,00144 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

147 725,00 147 725,00

3 000,00

0,00

147 725,00

3 000,00

0,00

147 725,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

370 641,00 370 641,00 370 641,00 0,00 0,00 0,00370 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 760,00

0,00

359 881,00 359 881,00

0,00

-10 760,00

359 881,00

0,00

-10 760,00

359 881,00

0,00

-10 760,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,0037 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 540,00

0,00

35 760,00 35 760,00

0,00

-1 540,00

35 760,00

0,00

-1 540,00

35 760,00

0,00

-1 540,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 349,00

20 849,00 20 849,00

7 349,00

0,00

20 849,00

7 349,00

0,00

20 849,00

7 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

181 000,00 181 000,00 0,0024 834,00 156 166,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 166 000,00

0,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

166 000,00

0,00

-15 000,00

9 834,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

9 834,00

0,00

-15 000,00

156 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

20 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

344 984,00 344 984,00 0,00344 984,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00344 984,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 198 984,00

0,00

-146 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

198 984,00

0,00

-146 000,00

198 984,00

0,00

-146 000,00

0,00

0,00

0,00

198 984,00

0,00

-146 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

344 984,00

Rezerwy ogólne i celowe

344 984,00 0,00344 984,00 344 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-146 000,00

0,00

198 984,00 198 984,00

0,00

-146 000,00

198 984,00

0,00

-146 000,00

0,00

0,00

0,00

198 984,00

0,00

-146 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

344 984,00 344 984,00 0,00 344 984,00 0,00 0,00344 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-146 000,00

0,00

198 984,00 198 984,00

0,00

-146 000,00

198 984,00

0,00

-146 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-146 000,00

198 984,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

93 750,00 93 750,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,000,0061 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 750,00

110 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00171 750,00

110 000,00

0,00

203 750,00

110 000,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

61 750,00

Pomoc materialna dla uczniów

61 750,00 0,000,00 0,00 0,00 61 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

171 750,00

110 000,00

0,000,00

110 000,00

171 750,00 171 750,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 750,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110 000,00

168 750,00 168 750,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

168 750,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 860 457,00 3 800 457,00 0,003 800 457,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 800 457,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 266 873,00

510 000,00

-103 584,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 206 873,00

510 000,00

-103 584,00

4 206 873,00

510 000,00

-103 584,00

0,00

0,00

0,00

4 206 873,00

510 000,00

-103 584,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

87 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

87 100,00 0,0087 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

72 100,00 72 100,00

0,00

-15 000,00

72 100,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

72 100,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 10



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

996 989,00

Gospodarka odpadami

996 989,00 0,00996 989,00 996 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-78 584,00

0,00

918 405,00 918 405,00

0,00

-78 584,00

918 405,00

0,00

-78 584,00

0,00

0,00

0,00

918 405,00

0,00

-78 584,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

996 989,00 996 989,00 0,00 996 989,00 0,00 0,00996 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78 584,00

0,00

918 405,00 918 405,00

0,00

-78 584,00

918 405,00

0,00

-78 584,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-78 584,00

918 405,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

124 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

124 000,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

114 000,00 114 000,00

0,00

-10 000,00

114 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

114 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-10 000,00

25 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 760 000,00

Pozostała działalność

1 700 000,00 0,001 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

510 000,00

2 270 000,00 2 210 000,00

510 000,00

0,00

2 210 000,00

510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 210 000,00

510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 689 000,00 1 689 000,00 0,00 1 689 000,00 0,00 0,001 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

510 000,00

2 199 000,00 2 199 000,00

510 000,00

0,00

2 199 000,00

510 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 000,00

0,00

2 199 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

649 928,00 649 928,00 0,0086 000,00 563 928,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 757 088,00

107 160,00

0,00 0,00

107 160,00

107 160,000,00

0,00

0,00

757 088,00

107 160,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

563 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

86 000,00

Pozostała działalność

86 000,00 0,0086 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 160,00

107 160,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

107 160,00

193 160,00 193 160,00

107 160,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 449,00

8 449,00 8 449,00

8 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 449,00

8 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 491,00

1 491,00 1 491,00

1 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 491,00

1 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 444,78

1 444,78 1 444,78

1 444,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 444,78

1 444,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

254,96

254,96 254,96

254,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254,96

254,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 11



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

207,00

207,00 207,00

207,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207,00

207,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,53

36,53 36,53

36,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36,53

36,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 200,00

10 200,00 10 200,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

10 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 060,00

3 060,00 3 060,00

3 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 060,00

3 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

540,00

540,00 540,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

540,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 784,62

63 784,62 63 784,62

63 784,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 784,62

63 784,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 256,11

11 256,11 11 256,11

11 256,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 256,11

11 256,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 560,60

1 560,60 1 560,60

1 560,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 560,60

1 560,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

275,40

275,40 275,40

275,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275,40

275,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 105,00

1 105,00 1 105,00

1 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 105,00

1 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

195,00

195,00 195,00

195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195,00

195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 12



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4437 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 275,00

1 275,00 1 275,00

1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 275,00

1 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225,00

225,00 225,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

706 010,00 242 060,00 13 560,00101 060,00 141 000,00 0,00 463 950,00463 950,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 692 110,00

6 100,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

228 160,00

6 100,00

-20 000,00

87 160,00

6 100,00

-20 000,00

13 560,00

0,00

0,00

73 600,00

6 100,00

-20 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 950,00

0,00

0,00

463 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

444 150,00

Obiekty sportowe

31 000,00 9 000,0031 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 150,00 413 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 100,00

450 250,00 37 100,00

6 100,00

0,00

37 100,00

6 100,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

28 100,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 150,00

0,00

0,00

413 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 100,00

6 100,00 6 100,00

6 100,00

0,00

6 100,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 100,00

0,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

211 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

211 060,00 4 560,0070 060,00 65 500,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

191 860,00 191 060,00

0,00

-20 000,00

50 060,00

0,00

-20 000,00

4 560,00

0,00

0,00

45 500,00

0,00

-20 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,0061 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

41 900,00 41 900,00

0,00

-20 000,00

41 900,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

41 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 162 846,00 14 222 536,00 10 038 677,00 2 744 187,00 7 294 490,00 3 379 165,00 225 750,00 5 940 310,005 940 310,00515 304,000,0063 640,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 132,00
174 492,00

0,00

331 750,00
110 000,00

-4 000,00-772 276,00
1 006 525,00

20 397 095,00 14 768 845,00
998 585,00

-452 276,00

10 233 850,00
643 449,00

-448 276,00

2 636 236,00
10 349,00

-118 300,00

7 597 614,00
633 100,00

-329 976,00

3 449 809,00
70 644,00

0,00

0,00
0,00
0,00

515 304,00
0,00
0,00

5 628 250,00
7 940,00

-320 000,00

5 628 250,00
7 940,00

-320 000,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 13




